

Till Jaktretriever Årsmöte 2025.

Motion om utökat antal Markprov.

Vi anser att klubben behöver arrangera fler markprov.

Klubbens målsättning är att bevara och utveckla retrieverns jaktliga egenskaper genom att dessa ges högsta prioritet i avelsarbetet, samt att ge möjligheter för utbildning och träning, av förare och hundar, som tar tillvara hundarnas bästa egenskaper vid jakt.

Bakgrund

Under 2024 har det hållits:

2 markprov i ökl i Skåne

1 markprov ökl i Norr

1 vinnarklass i Skåne

Om medlemmarna inte får möjlighet att pröva hunden under jaktliga former har klubben inget syfte.

JRK måste ge fler medlemmar möjlighet att kvalificera sina hundar till Mästerskapet (som håller hög klass och kostar mycket pengar) annars kommer Mästerskapet snart endast ha danska hundar i startfältet; vill vi det?

Vårt förslag är att vi i norra delen av Sverige får möjlighet att hålla markprov i öppen klass och betala för åtminstone 2 per säsong

Har vi inga prov, kan de ytterst få domare vi har inte bli bättre på att döma. Håller vi inga prov kommer vi också att förlora medlemmar, då SSRK och SGL har ett flertal prov på varmvilt.

JRK´s medlemmar måste också få chans att komma på fler markprov och då är lösningen i vårt fall (Norr) att det får kosta.

Marie Ahlgren och Lotta Fornås

Ärendet har behandlats på styrelsemötet 2025-01-08

Beslutsunderlag:

2024 var tyvärr ett år med för få Markprov, såväl i norr men även i Skåne i relation till antal medlemmar och deras geografiska spridning.

Jaktretrieverklubben har varit verksam i över 20 år och vi har hittills alltid arrangerat Markprov Öppenklass utan att betala en avgift för detta. Detta då Markprov Öppenklass passar ypperligt att arrangera under en ordinarie jaktdag utan att störa jakten.

Styrelsen har inhämtat åsikter från ett antal yrkesjägare och utifrån deras feedback bedömer vi att det är rimligt att även i fortsättningen kunna finna jaktdagar lämpliga att arrangera Markprov Öppenklass på utan att klubben skall behöva köpa en del av jakten.

Inför 2025 har Jaktretrieverklubben gjort en omstart i Markprovsutskottet och vi har en helt ny uppsättning utskottsmedlemmar i norr. Vi har även hört oss för med olika medlemmar som har kontakter med markägare i regionen som gett oss tips om vem vi kan höra av oss till för att få tillåtelse att arrangera prov på deras jaktdagar. Vi har också många medlemmar som aktivt rapporterar på stora jakter och vi hoppas att den vägen också kunna få tillåtelse att arrangera Markprov på de jakterna.

Styrelsen föreslår därmed att motionen avslås.